[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении

Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

  9 ноября 2017 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образованиягород Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за высокий профессионализм при исполнении служебного долга, направленного на обеспечение правопорядка и безопасности жителей города и в связи с празднованием дня сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации Лякишева Юрия Николаевича, заместителя командира отдельной роты патрульно-постовой службы полиции Отдела МВД России по городу Нефтеюганску Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

2.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения, большой вклад в оказание специализированной медицинской помощи населению города Нефтеюганска:

Шилова Владимира Владимировича, врача акушера-гинеколога общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный Центр «ВИРА»;

Калиева Ержана Адырхановича, врача-уролога общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный Центр «ВИРА».

3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы                                                                              Н.Е.Цыбулько
9 ноября 2017 года
№ 275-VI